
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

CSH Schoonmaakdiensten B.V. 04-07-2018 
 4

CSH Schoonmaakdiensten B.V.
Barbizonlaan 104
2908 ME CAPELLE AAN DEN IJSSEL

04-07-2018 
 4

Uitzendbureau voor schoonmaakpersoneel 04-07-2018 
 4

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € -3.737,00 € 10.819,00

2016 € -95.327,28 € 117.095,26

2017 € -112.959,28 € 133.339,46

Verslagnummer 20
Datum verslag 13-07-2022
Insolventienummer F.10/17/393
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008282:F002
Datum uitspraak 15-08-2017

R-C mr. M. Aukema
Curator mr M.H. Janssen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c932a05d-bd81-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6aefd4f-37bc-e511-80c8-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

3 04-07-2018 
 4

€ 0,00 04-07-2018 
 4

€ -19,77 16-04-2019 
 7

van 
1-3-2018

t/m 
30-6-2018

04-07-2018 
 4

van 
1-7-2018

t/m 
30-9-2018

04-10-2018 
 5

van 
1-10-2018

t/m 
31-12-2018

14-01-2019 
 6

van 
1-1-2019

t/m 
31-3-2019

16-04-2019 
 7

van 
1-4-2019

t/m 
30-6-2019

16-07-2019 
 8

van 
1-7-2019

t/m 
30-9-2019

16-10-2019 
 9

van 
1-10-2019

t/m 
31-12-2019

16-01-2020 
 10



van 
1-1-2020

t/m 
31-3-2020

16-04-2020 
 11

van 
1-4-2020

t/m 
30-6-2020

16-07-2020 
 12

van 
1-7-2020

t/m 
30-9-2020

16-10-2020 
 13

van 
1-10-2020

t/m 
31-12-2020

14-01-2021 
 14

van 
1-1-2021

t/m 
31-3-2021

13-04-2021 
 15

van 
1-4-2021

t/m 
30-6-2021

13-07-2021 
 16

van 
1-7-2021

t/m 
30-9-2021

13-10-2021 
 17

van 
1-10-2021

t/m 
31-12-2021

13-01-2022 
 18

van 
1-1-2022

t/m 
31-3-2022

13-04-2022 
 19

van 
1-4-2022

t/m 
30-6-2022

13-07-2022
 20



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 1 uur 0 min

5 0 uur 48 min

6 0 uur 24 min

7 0 uur 42 min

8 0 uur 18 min

9 0 uur 12 min

10 1 uur 0 min

11 0 uur 12 min

12 0 uur 18 min

13 0 uur 18 min

14 0 uur 48 min

15 0 uur 54 min

16 0 uur 18 min

17 0 uur 42 min

18 2 uur 24 min

19 0 uur 30 min

20 1 uur 48 min

totaal 12 uur 36 min

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de overdracht van het
dossier aan de opvolgend curator.

13-04-2022 
 19

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed in het kader van de
verslaglegging. Daarnaast heeft de curator gesproken met een beweerdelijke
crediteur en de fiscus en is naar aanleiding van het gesprek met de
beweerdelijk crediteur aanvullend onderzoek verricht. Ook is er
gecorrespondeerd met de advocaat van de bestuurder.

13-07-2022
 20



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van CSH Schoonmaakdiensten is de heer A.
Withoos.

04-07-2018 
 4

Voor zover de curator bekend lopen er thans geen procedures. 04-07-2018 
 4

De curator heeft van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap
begrepen dat de verzekeringen reeds voor het faillissement zijn opgezegd.

04-07-2018 
 4

De gefailleerde vennootschap huurde een kantoorruimte aan de
Hoefsmidstraat 41 te Rotterdam Hoogvliet. De curator heeft de huur opgezegd.

Een andere vennootschap van de DGA, W ithoos Beheer B.V., maakt nog
gebruik van het gehuurde. De curator heeft W ithoos Beheer B.V. hiervoor een
gebruiksvergoeding in rekening gebracht.

04-07-2018 
 4

Daags na de faillietverklaring heeft er een bespreking met de bestuurder van
de gefailleerde vennootschap plaatsgevonden. De bestuurder gaf aan dat het
niet meer mogelijk bleek om de onderneming voort te zetten omdat
verplichtingen, aangegaan in verband met eerdere faillissementen van
vennootschappen waar hij eveneens bestuurder van was, een te grote druk
op de bedrijfsvoering legden.

Nadat ook het faillissement van de gefailleerde vennootschap was
aangevraagd, werd besloten de activiteiten te staken.

04-07-2018 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

04-07-2018 
 4

Personeelsleden 
3

04-07-2018 
 4

Inventarisatie personeel. 04-07-2018 
 4

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op de bedrijfslocatie is een bescheiden kantoorinventaris aangetroffen.
Volgens opgaven van de bestuurder van failliet is die inventaris eigendom van
Withoos Beheer B.V.

04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

Volgens de bestuurder van failliet zouden er geen openstaande vorderingen
zijn. De curator heeft dit nog in onderzoek.

De curator heeft drie debiteuren aangeschreven die stonden vermeld in de
boekhouding van failliet. Omdat de boekhouding van de failliete vennootschap
niet is bijgewerkt, is de omvang van de vorderingen vooralsnog niet
vastgesteld.

04-07-2018 
 4

Inventarisatie aanwezigheid debiteuren portefeuille.

Opvolgen van het vaststellen van de omvang van de vorderingen op de
debiteuren zoals blijkt uit de boekhouding van failliet.

04-07-2018 
 4

5. Bank/Zekerheden

€ 1,83 04-07-2018 
 4

Er zijn de curator geen leasecontracten bekend. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

€ 0,01

Toelichting 

Niet van toepassing.

04-07-2018 
 4

Vooralsnog geen. 04-07-2018 
 4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap waren voor faillissement
reeds gestaakt. Voorzetting was derhalve niet aan de orde. De curator heeft
W ithoos Beheer B.V. een vergoeding in rekening gebracht voor gebruikmaking
van de gehuurde kantoorruimte.

Ondanks toezeggingen daartoe, heeft de curator de gebruiksvergoeding niet
ontvangen. De curator heeft W ithoos Beheer B.V. aangemaand tot betaling.

04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Incasso gebruiksvergoeding. 04-07-2018 
 4

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap waren voor faillissement
reeds gestaakt. Een doorstart was derhalve niet aan de orde.

04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

€ 0,01

Toelichting 

Niet van toepassing.

04-07-2018 
 4

€ 0,01

Toelichting 

Niet van toepassing.

04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

7. Rechtmatigheid

De curator heeft geen administratie aangetroffen. Volgens de bestuurder van
de gefailleerde vennootschap bevindt de administratie zich nog onder haar
externe boekhouder. De curator heeft de boekhouder gevraagd de
administratie aan te leveren, maar heeft die nog niet ontvangen.

De curator heeft op 5 oktober 2017 de nodige administratie ontvangen. De
boekhouding is niet (volledig) bijgewerkt vanaf juli 2017, De boekhouding tot
juli 2017 maakt op zichzelf een duidelijke indruk, maar de onderliggende
bescheiden zijn niet aangeleverd.

04-07-2018 
 4

Er hebben geen deponeringen plaatsgevonden. 04-07-2018 
 4



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Niet vereist. 04-07-2018 
 4

Het is de curator gebleken dat, volgens het uittreksel uit het Handelsregister,
de aandelen niet zijn volgestort. Het betreft blijkens dat uittreksel een
volstortingsplicht van EUR 100,00. De aandeelhouder is verzocht om aan zijn
volstortingsplicht te voldoen.

04-07-2018 
 4

Toelichting 

Gelet op het feit dat de boekhouding niet volledig is bijgewerkt en
onderliggende bescheiden kennelijk niet beschikbaar zijn en dat jaarrekening
niet zijn gedeponeerd, komt de curator tot de conclusie dat vaststaat dat de
bestuurder de failliete vennootschap onbehoorlijk heeft bestuurd.

De curator heeft voorts geconstateerd dat er in 2016 en 2017 relatief
omvangrijke bedragen zijn betaald aan de bestuurder met de omschrijving
‘onkosten’ en er over die jaren sprake is van relatief omvangrijke post voor
verteringen.

De curator heeft de bestuurder van failliet om een toelichting gevraagd, maar
de failliet heeft daar nog niet op gereageerd. De curator beraadt zich nog op
het vervolg. Voorts maken de gedragingen van de bestuurder deel uit van het
feitencomplex dat ten grondslag ligt aan de vordering tot oplegging van een
civielrechtelijk bestuursverbod aan de bestuurder van failliet.

De procedure waarin de curator een civielrechtelijk bestuursverbod vordert,
loopt nog. De curator zal de uitkomt van die procedure betrekken bij het
vervolg ter zake van het onbehoorlijk bestuur.

04-07-2018 
 4

Toelichting 

De procedure staat inmiddels voor vonnis.

04-10-2018 
 5

Toelichting 

In de procedure is inmiddels vonnis gewezen. De bestuurder is een
civielrechtelijk bestuursverbod opgelegd voor de duur van drie jaren. De
curator treedt over de afw ikkeling van het dat vonnis in overleg met de
bestuurder en is voornemens ook de afw ikkeling van de rechtmatigheid in dit
faillissement daarbij te betrekken.

14-01-2019 
 6

Toelichting 

De bestuurder is in beroep gegaan tegen het vonnis waarin hem een
bestuursverbod is opgelegd. Dat heeft gevolgen voor het overleg met de
bestuurder in het kader van de rechtmatigheid in het onderhavige
faillissement. De curator beraadt zich op het vervolg.

16-04-2019 
 7



Toelichting 

De curator heeft zich gesteld in de procedure waarin de bestuurder van de
failliete vennootschap een bestuursverbod is opgelegd. De curator is in
afwachting van een memorie van grieven zijdens de bestuurder. Het verloop
en/of de uitkomst van de procedure heeft ook gevolgen voor het overleg met
de bestuurder in het kader van de rechtmatigheid in het onderhavige
faillissement.

16-07-2019 
 8

Toelichting 

In het hoger beroep van de procedure ter zake een gelieerd faillissement,
waarin de bestuurder van de failliete vennootschap in eerste aanleg een
bestuursverbod is opgelegd, heeft de curator kennis genomen van de memorie
van grieven zijdens de bestuurder. De curator zal op korte termijn zijn memorie
van antwoord nemen.

16-10-2019 
 9

Toelichting 

In het hoger beroep van de procedure ter zake een gelieerd faillissement,
heeft de curator zijn memorie van antwoord genomen, tevens memorie van
grieven in incidenteel appel. De curator is thans in afwachting van de memorie
van antwoord in het incidentele appel zijdens de bestuurder.

16-01-2020 
 10

Toelichting 

In het hoger beroep van de procedure ter zake een gelieerd faillissement,
heeft de bestuurder zijn memorie van antwoord in het incidentele appel
genomen. Vervolgens is door het Hof een datum bepaald voor een pleidooi.
Het pleidooi zal plaatsvinden op 20 oktober 2020.

16-04-2020 
 11

Toelichting 

De curator treft voorbereidingen voor het pleidooi op 20 oktober 2020.

16-07-2020 
 12

Toelichting 

De curator treft voorbereidingen voor het pleidooi op 20 oktober 2020.

16-10-2020 
 13

Toelichting 

In het hoger beroep van de procedure ter zake een gelieerd faillissement heeft
een pleidooi plaatsgevonden en is een tussenarrest gewezen. De huidige
vennootschap van de bestuurder is gevraagd om een ziensw ijze op het
gevorderde bestuursverbod, welke ziensw ijze inmiddels is verkregen. De
curator is thans in de gelegenheid gesteld om bij akte op de verkregen
ziensw ijze te reageren. De curator zal deze akte in de komende periode
indienen, waarna de bestuurder in de gelegenheid wordt gesteld om bij akte
te reageren.

14-01-2021 
 14



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

In het hoger beroep van de procedure ter zake een gelieerd faillissement is
namens de curator een akte genomen ter zake de verkregen ziensw ijze en is
daar bij akte op gereageerd door de bestuurder. Vervolgens is om arrest
gevraagd, waarna het hof een datum heeft bepaald waarop zij kennis zal
geven op welke datum eindarrest valt te verwachten.

13-04-2021 
 15

Toelichting 

In de afgelopen periode is in de procedure tegen de bestuurder in een gelieerd
faillissement een eindarrest gewezen. De bestuurder is daarbij veroordeeld tot
betaling van het tekort in dat faillissement en er is hem een bestuursverbod
opgelegd. De bestuurder beraadt zich thans op een voorstel aangaande zijn
veroordeling tot betaling van het tekort in het gelieerde faillissement, bij welk
voorstel hij heeft aangekondigd ook de afw ikkeling van het faillissement van
CSH Schoonmaakdiensten te w illen betrekken. De curator is nog in afwachting
van dat voorstel, dat hij in de komende periode verwacht te ontvangen.

13-07-2021 
 16

Toelichting 

De curator is niet met de bestuurder tot overeenstemming gekomen en
beraadt zich op zijn vervolgstappen. In de komende periode zal de curator
daar opvolging aan geven.

13-10-2021 
 17

Toelichting 

In de afgelopen periode heeft nader overleg met de advocaat van de
bestuurder plaatsgevonden. Partijen hebben tot op heden geen regeling
kunnen treffen. In de komende periode wordt het overleg voortgezet. Mocht
dat niet leiden tot een regeling dan zal de curator in overleg treden met de
rechter-commissaris over vervolgstappen.

13-01-2022 
 18

Toelichting 

De curator onderhandelt in een gelieerd faillissement met de bestuurder over
het treffen van een regeling. De bestuurder wenst bij de regeling ook de
afw ikkeling van onderhavig faillissement te betrekken. In dat kader heeft de
curator in de afgelopen verslagperiode de gevoerde correspondentie
doorgenomen.

13-04-2022 
 19

Toelichting 

De curator heeft recentelijk een voorstel aan de advocaat van de bestuurder
verzonden. Op korte termijn zal moeten blijken of partijen tot een regeling
kunnen komen.

13-07-2022
 20



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 

Nog in onderzoek.

04-07-2018 
 4

Inventarisatie en onderzoek boekhouding.

Opvolgen onbehoorlijk bestuur.

04-07-2018 
 4

Overleg bestuurder. 14-01-2019 
 6

Opvolgen hoger beroep in kwestie met betrekking tot de oplegging van een
bestuursverbod.

16-04-2019 
 7

Opvolgen verloop en/of uitkomst in kwestie met betrekking tot de oplegging
van een bestuursverbod in het faillissement van een gelieerde vennootschap.

16-07-2019 
 8

Opvolgen verloop en/of uitkomst ter zake het hoger beroep in de kwestie met
betrekking tot de oplegging van een bestuursverbod in het faillissement van
een gelieerde vennootschap.

16-10-2019 
 9

Opvolgen van het door de bestuurder toegezegde voorstel aangaande de
verdere afw ikkeling van de rechtmatigheid in dit faillissement.

13-07-2021 
 16

De bestuurder is wederom met de curator in overleg getreden teneinde te
bezien of tot een regeling zou kunnen worden gekomen. De curator volgt dat
overleg in de komende periode verder op.

13-01-2022 
 18

De afw ikkeling van dit faillissement hangt samen met de afw ikkeling van een
gelieerd faillissement.

13-04-2022 
 19

8. Crediteuren

€ 0,01 04-07-2018 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 77.563,00 04-07-2018 
 4

€ 80.320,00 13-10-2021 
 17

€ 0,01 04-07-2018 
 4

€ 0,01 04-07-2018 
 4

0 04-07-2018 
 4

€ 0,01 04-07-2018 
 4

Nog onbekend. 04-07-2018 
 4

Verificatie crediteuren. 04-07-2018 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

Niet van toepassing. 04-07-2018 
 4

10. Overig

Nadere inventarisatie schuldenpositie, onderzoek administratie en
rechtmatigheid.

Opvolgen onbehoorlijk bestuur.

04-07-2018 
 4

Afwachten uitkomst procedure in het faillissement van een gelieerde
vennootschap.

04-10-2018 
 5

Overleg bestuurder in het kader van onbehoorlijk bestuur. 14-01-2019 
 6

Opvolgen hoger beroep met betrekking tot opgelegd civielrechtelijk
bestuursverbod.

16-04-2019 
 7

Opvolgen verloop en/of uitkomst in kwestie met betrekking tot de oplegging
van een bestuursverbod in het faillissement van een gelieerde vennootschap.

16-07-2019 
 8

Opvolgen verloop en/of uitkomst ter zake het hoger beroep in de kwestie met
betrekking tot de oplegging van een bestuursverbod in het faillissement van
een gelieerde vennootschap.

16-10-2019 
 9

De curator treft voorbereidingen voor het pleidooi op 20 oktober 2020. 16-07-2020 
 12



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator stelt een akte op naar aanleiding van de verkregen ziensw ijze van
de huidige vennootschap van de bestuurder.

14-01-2021 
 14

Opvolgen uitkomst ter zake het hoger beroep in de kwestie met betrekking tot
de oplegging van een bestuursverbod in het faillissement van een gelieerde
vennootschap, welke procedure inmiddels voor (dagbepaling van) een arrest
staat.

13-04-2021 
 15

Opvolgen van het door de bestuurder toegezegde voorstel aangaande de
verdere afw ikkeling van de rechtmatigheid in dit faillissement.

13-07-2021 
 16

De curator is niet met de bestuurder tot overeenstemming gekomen en
beraadt zich op zijn vervolgstappen. In de komende periode zal de curator
daar opvolging aan geven.

13-10-2021 
 17

De bestuurder is wederom met de curator in overleg getreden teneinde te
bezien of tot een regeling zou kunnen worden gekomen. De curator volgt dat
overleg in de komende periode verder op.

Per 15 december 2021 is Mr M.H. Janssen als opvolgend curator aangesteld.

13-01-2022 
 18

Voorzetten van de onderhandelingen met de bestuurder. 13-04-2022 
 19

In de komende verslagperiode dient helder te worden of een regeling kan
worden bereikt. Indien dat niet het geval is zal de curator in overleg met de
toezichthoudende rechter (rechter-commissaris) treden.

13-07-2022
 20

Nog onbekend. 04-07-2018 
 4

13-10-2022 13-07-2022
 20

Zie plan van aanpak. 04-07-2018 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


